

Michael Grønbek ApS

Geels Plads 24
2830 Virum

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/06/2021

Michael Grønbek
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Michael Grønbek ApS
Geels Plads 24
2830 Virum

CVR-nr: 31501067

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 36.180 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|---------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -269 | -2.011 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -269 | -2.011 |
| Andre finansielle indtægter | | 36.523 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -74 | -59.034 |
| Ordinært resultat før skat | | 36.180 | -61.045 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 36.180 | -61.045 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 36.180 | -61.045 |
| I alt | | 36.180 | -61.045 |

Balance 31. december 2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|----------------|---------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 108.913 | 72.390 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 108.913 | 72.390 |
| Likvide beholdninger | | 10.649 | 10.992 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 119.562 | 83.382 |
| AKTIVER I ALT | | 119.562 | 83.382 |

Balance 31. december 2020

Passiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--------------------------|------|----------------|---------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -5.438 | -41.618 |
| Egenkapital i alt | | 119.562 | 83.382 |
| PASSIVER I ALT | | 119.562 | 83.382 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|-----------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2020 0 |
|------------------------------|-----------|